
Cahier des Charges Logistique    

 

Annexe 1 au document 31 001 507 A / 
Appendix 1 to the document 31 001 507 A 

 

Conditionnement selon la norme GALIA/ 

GALIA Conditionning 
 

Caractéristique : 

 

 Le poids d’un colis ne doit pas dépasser les 15 Kg/ the Weight must not exeed 15Kg 

 

 La matière des cartons doit être en double ondulations/ The boxes must be in double 

ondulation cardbord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dimensions Acceptées (mm)/Accepted Dimention (mm): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dimensions 

extérieures

L l h

C9 600 400 300

C10 600 400 250

C11A 600 400 200

C11 600 400 200

C12 400 300 300

C13 400 300 200

C14 400 300 150

C21 600 200 100

C15 300 200 200

C16 300 200 150

C40 300 200 100

B01 600 400 320

B02 600 400 235

B03 400 300 235

B04 400 300 120

B05 300 200 120

A131 400 300 200

Type de 

carton

/ External size 


